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 2.1.1.01.00.00.000
 2.1.1.04.00.00.000
 2.1.2.13.00.00.000
 2.1.2.14.00.00.000
 2.1.2.15.00.00.000
 2.1.2.16.00.00.000
 2.1.2.22.00.00.000
 2.1.2.34.00.00.000
 2.1.6.01.00.00.000
 2.1.6.02.00.00.000
 2.1.6.03.00.00.000
 2.1.7.02.00.00.000
 2.1.8.04.00.00.000
 2.1.8.06.00.00.000
 2.1.9.04.00.00.000
 2.1.9.15.00.00.000
 2.1.9.18.00.00.000
 2.2.1.03.00.00.000
 2.3.2.01.00.00.000
 2.3.2.06.00.00.000
 3.1.3.01.00.00.000
 3.2.1.01.00.00.000
 3.2.1.02.00.00.000
 3.2.1.03.00.00.000
 3.2.1.04.00.00.000
 3.2.1.10.00.00.000
 3.2.1.13.00.00.000
 3.2.1.15.00.00.000
 3.3.3.01.00.00.000
 4.1.1.01.00.00.000
 4.1.1.02.00.00.000
 4.1.1.03.00.00.000
 4.1.1.04.00.00.000
 4.1.1.05.00.00.000
 4.1.1.08.00.00.000
 4.1.1.09.00.00.000
 4.1.4.01.00.00.000
 4.1.4.03.00.00.000
 4.1.4.04.00.00.000
 4.1.4.05.00.00.000
 4.1.4.09.00.00.000
 4.1.4.10.00.00.000
 4.1.5.01.00.00.000

 4.1.5.02.00.00.000
 4.1.5.03.00.00.000
 4.1.5.04.00.00.000
 4.1.5.05.00.00.000
 4.1.7.01.00.00.000
 4.1.7.02.00.00.000
 4.1.7.03.00.00.000
 4.1.7.05.00.00.000
 4.1.7.08.00.00.000
 4.1.7.09.00.00.000

Caja
Bancos
Ingresos No Tributarios
Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Rentas De La Propiedad
Transferencias De Capital
Saldo Inicial De Caja
Bienes De Cambio
Bienes De Consumo
Bienes De Uso
Seguros Pagados Por Adelantado
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios
Anticipos Varios
Remesa De Fondos Enviados
Cuentas De Leyes Especiales
Créditos Por Tributos
Otras Cuentas A Cobrar
Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas
Costo De Bienes Y Servicios
Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos
Traspaso De Bienes
Ajustes De Debito
Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Bienes De Cambio
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Remesa De Fondos Recibidos
Oblig. Por Fondos De Terceros
Recursos A Distribuir
Recursos Tributarios
Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y 
Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retenciones Caucionales
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones
Retenciones Varias Por Pagar
Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

                  0
    372.160.002.522

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        995.030.590
      1.656.620.146
      1.260.600.000

                  0
         90.345.000

                  0
                  0

    168.711.898.009
    126.919.548.508

                  0
    969.499.946.172

-    410.058.940.404
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-      1.463.903.566
-        359.064.759

                  0
-    168.456.908.280
-     23.521.917.456

-    126.919.548.508
-      2.765.062.240

-      3.283.602.681
-      3.129.255.791
-        150.669.589
-        107.741.698
-         40.161.936

-      4.538.260.205
-        564.563.971

-     22.811.378.472
-     14.959.512.505

-         56.889.944

         18.734.593
    376.613.833.301

                   
                   
                   
                   
                   
                   

        680.803.160
      2.551.485.427
      1.260.600.000
      2.633.540.361

         90.345.000
         13.726.900

    417.158.924.293
    167.349.762.667
    277.504.804.712

                   
    983.210.211.331

                   
        772.224.690

    220.229.413.120
     55.954.725.594
      3.178.009.910

    323.725.936.737
        839.225.648

      1.150.282.400
      1.191.664.387

    289.701.801.360
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

         87.386.472
  2.339.385.852.522
    469.981.616.184
     37.736.872.093
     87.592.644.945

        629.883.640
     56.046.124.976

    285.680.820.589
        457.997.260
        894.865.281

      1.781.164.160
      4.730.574.557

                  0
         25.000.000

    417.158.924.293
 11.769.439.872.416

    150.585.256.204
            651.145

     15.192.439.449
        290.509.903
        772.224.690

    220.242.199.213
     55.979.265.834
      4.189.959.241

    323.725.936.737
        841.126.348

      1.518.906.280
      1.191.664.387

    289.701.801.360
    216.768.520.395
     57.136.942.193
      3.268.711.312
        457.997.260

      2.340.859.713
    323.543.300.346

      3.600.270.543
      1.462.821.480
      2.569.163.999

                  0
 11.723.812.386.865
 11.754.727.977.566

     55.946.898.678
     31.231.567.669

      8.102.221.922
         83.627.392

        439.688.213
     17.732.628.465

         11.575.973
      4.538.260.205
        644.033.620

     22.811.378.472
     14.959.512.505

         56.889.944

         68.651.879
  2.334.932.021.743
    469.981.616.184
     37.736.872.093
     87.592.644.945

        629.883.640
     56.046.124.976

    285.680.820.589
        772.224.690

                  0
      1.781.164.160
      2.097.034.196

                  0
         11.273.100

                  0
 11.770.802.007.758

                  0
            651.145

      1.482.174.290
        712.540.348

                  0
         12.786.093
         24.540.240

      1.011.949.331
                  0

          1.900.700
        368.623.880

                  0
                  0

    220.229.413.120
     59.891.109.264
      3.325.788.960
        457.997.260

      2.455.553.438
    323.725.936.737

      3.621.371.928
                  0

      2.210.099.240
    417.158.924.293

 11.711.586.154.060
 11.769.473.565.416

    206.532.154.882
     32.530.337.570

      5.366.716.723
        148.032.449
        297.145.272

     19.952.343.559
                  0
                  0

         79.469.649
                  0
                  0
                  0

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

    410.480.970.849
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

      3.460.892.725
      2.754.167.071

         57.077.648
                   

        114.693.725
        182.636.391
         21.101.385
          1.082.086

                   
    417.158.924.293
    156.230.675.475
     38.267.505.306

    277.504.804.712
      4.063.832.141

        548.097.482
      3.193.660.848

          8.126.648
      2.327.456.792

         28.585.963
                   
                   
                   
                   
                   

          18.734.593
     376.613.833.301

                    
                    
                    
                    
                    
                    

         680.803.160
       2.551.485.427
       1.260.600.000
       2.633.540.361

          90.345.000
          13.726.900

     417.158.924.293
     167.349.762.667
     277.504.804.712

                    
     983.210.211.331
-    410.480.970.849

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

       3.460.892.725
       2.754.167.071

          57.077.648
                    

         114.693.725
         182.636.391
          21.101.385
           1.082.086

                    
     417.158.924.293
     156.230.675.475
      38.267.505.306

     277.504.804.712
       4.063.832.141

         548.097.482
       3.193.660.848

           8.126.648
       2.327.456.792

          28.585.963
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

         772.224.690
     220.229.413.120
      55.954.725.594
       3.178.009.910

     323.725.936.737
         839.225.648

       1.150.282.400
       1.191.664.387

     289.701.801.360
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BALANCE DE COMPROBACION DE SALDOS Y VARIACIONES DNIT
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CUENTAS
CODIGO                       Denominación 

SALDO
ANTERIOR

MOVIMIENTOS DEL MES
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SALDO ACUMULADO
Deudor                      Acreedor

BALANCE
ACTIVO                    PASIVO

GESTION ECONOMICA
GASTOS                     INGRESOS

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   40 HASTA:   40 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1010000

V.A.F.



Siaf

 4.1.7.10.00.00.000
 5.1.3.02.00.00.000
 5.1.3.03.00.00.000
 5.1.3.04.00.00.000
 5.1.3.10.00.00.000
 5.1.4.01.00.00.000
 5.1.4.02.00.00.000
 5.3.2.01.00.00.000
 5.3.3.01.00.00.000
 5.3.3.03.00.00.000
 5.6.1.01.00.00.000
 8.1.1.05.00.00.000
 9.2.1.03.00.00.000
 9.2.1.04.00.00.000
 9.2.7.05.00.00.000
 9.2.7.06.00.00.000
 9.3.1.03.00.00.000
 9.3.2.03.00.00.000

Obligaciones Presupuestarias
Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Intereses Cobrados
Venta De Bienes
Ventas De Servicios
Diferencia De Cambio
Activos De Uso Institucional
Alta De Bienes
Actualizaciones Del Crédito
Capital De Las Entidades Descentralizadas
Compromisos Autorizados
Responsabilidad Por Compromisos Autorizados
Compromiso Por Crédito Fiscal
Responsabilidad P/ Compromiso Crédito Fiscal
Garantías Varias
Responsabilidad Por Garantías Varias

-         20.168.274
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-    858.086.440.668
                  0
                  0
                  0
                  0

  6.711.336.441.728
-  6.711.336.441.728

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

    725.765.959.920
                   

    259.414.743.796
                   

  7.061.688.723.040
                   

      1.260.863.500
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

  1.304.988.572.825
    579.222.612.905
    410.000.000.000
    150.585.256.204

  2.069.251.760.236
  1.718.899.478.924

      1.918.723.376
    463.496.588.198

      6.485.027.986
    143.638.769.921

        629.883.640
      2.763.320.000

     34.973.552.093
            263.500

      1.758.981.792
      5.494.450.799

    291.420.457.304
                  0

    579.222.612.905
  1.304.988.572.825
    150.585.256.204
    410.000.000.000

  1.718.899.478.924
  2.069.251.760.236

        678.028.150
    463.496.588.198

      6.485.027.986
    143.638.769.921

        629.883.640
      2.763.320.000

     34.973.552.093
            263.500

      1.758.981.792
      5.494.450.799

    291.420.457.304
    858.086.440.668

                   
    725.765.959.920

                   
    259.414.743.796

                   
  7.061.688.723.040

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

         678.028.150
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

     858.086.440.668
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
     463.496.588.198

       6.485.027.986
     143.638.769.921

         629.883.640
       2.763.320.000

      34.973.552.093
             263.500

       1.758.981.792
       5.494.450.799

     291.420.457.304
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                     0     47.016.317.319.503     47.016.317.319.503  11.172.699.482.347  11.172.699.482.347    1.818.605.800.896    1.764.687.789.509      896.743.283.846      950.661.295.233
                  0     53.918.011.387      53.918.011.387                   0

     950.661.295.233     950.661.295.233   1.818.605.800.896   1.818.605.800.896

Sumas Parciales
RESULTADO
SUMA TOTAL
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